（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

平成 30 年度 第７回 理事会議事録

１．日時    平成 30 年８月 21 日（金）１０時～１２時

２．場所    南魚沼市役所 ３０１会議室

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

理事     関 聡

監事     星野 覚雄

４．議事の経過の要領及びその結果

出席理事 議決権のある総理事数 ３名

  この議決権の総数 ３個

  出席理事数  ３名

  この議決権の総数 ３個

第一号議案：平成 30 年度事業計画および収支予算（修正案）について

平成 30 年度事業計画および収支予算の修正案について、事務局からの説明を求めた。

議長は、理事および監事に、平成 30 年度事業計画および収支予算書（修正案）につい

て諮ったところ、理事、監事の同意により承認された。